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Wpisujmy tutaj i wklejajmy linki gdzie można było obejrzeć, poczytać, lub posłuchać o rolkach
terenowych/nartorolkach.

A żeby nie być gołosłownym, to dzisiaj tj. 18.07 udało mi się porozmawiać w porannym programie Radia
Merkury Poznań o rolkach terenowych i oczywiście wspomnieć o portalu nartorolki.pl 

Postaram się później wrzucić linka do tego materiału.
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Coś się boję, że nie będziemy mieli okazję zbyt często tu pisać. Niestety sport jest taki niszowy, że
media chyba nawet nie zdają sobie sprawy, z jego istnienia.

Dzięki za polecenie naszego serwisu !
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Sport jest niszowy, ale bardzo rozwojowy dlatego ja wychodzę z założenia że trzeba go promować gdzie
tylko się da 

A tutaj link do audycji:

www.radiomerkury.pl/audycja/porozmawiajm...owe-narty-latem.html
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http://www.radiomerkury.pl/audycja/porozmawiajmy-o/rolki-terenowe-narty-latem.html
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Wysłuchałam całości.

Dobra robota  ale dużo jeszcze do zrobienia, żeby ludzie nie wybałuszali oczu na widok jadącego na rolkach z kijami.
Wydaje mi się, że to właśnie kije powodują takie wrażenie niecodzienności, bo do rolkarzy już się ludzie
przyzwyczaili. Poza tym na skajkach wzbudzamy zainteresowanie także robieniem hałasu, kijami na
asfalcie.
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To prawda. Najbardziej się boją objuczone zakupami starsze panie na rowerach i mocno cisną na
pedały, bo może myślą ,że coś im z mojej strony grozi. 
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Gdyby ktoś chciał sobie przypomnieć odcinek programu Galileo w którym testowane i omawiane były
rolki Skike (i pewnie tak jak ja wielu z Was dzięki niemu załapało tego fajnego bakcyla), to może to
zrobić na moim chomiku:

chomikuj.pl/Matecki73/TV4+Galileo+-+Skike,1780884708.avi

Miłego oglądania i wspominania 
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